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ZÁPIS Z VÝBOROVÉ SCHŮZE ČZS, z.s., ZO „1. máj“ MLADÁ BOLESLAV 
ze dne 30. 09. 2019 

Zápis číslo 5/2019 

místo jednání: pozemek pí. Lutz 

 

 

- Přítomni: př. Šilinger Michael, př. Lutz Libuše, př. Nevyjel Miloslav. 

 

- Za KK přítomni: př. Pelinka Václav, př. Pavlásková Eva 

- Omluven:  

 

Průběh schůze řídil předseda základní organizace (dále jen předseda ZO).  

Program byl schválen bez připomínek.  

 

Program:     1. Kontrola zápisu 4/2019 

2. Projednání a rozdělení korespondence 

  3. Organizační záležitosti 

4. Doklad pokladníka, stav financí 

5. Informace brigádního referenta  

6. Informace KK 

7. Různé 

 - Informace ohledně oficiálního Webu ZO na stránkách www.zahradkari.cz 

   - Informace u konání „Územní konference – volební“ ČZS Mladá Boleslav 

 

1. Kontrola zápisu 

 

 Zřízení Webových stránek ZO „1. máj“ Mladá Boleslav www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb   - 

Úkol splněn. 

 Zpracování aktuálního grafického podkladu přidělených zahrádek včetně přehledu členů naší ZO, 

kteří na těchto zahrádkách hospodaří. - Úkol stále v platnosti. Grafická podoba zveřejněna na 

Webu. Chybí zapracovat do podkladu jména členů, hospodařících na přidělených pozemcích. 

Realizace zpracování na této schůzi.  

 Výběr termínu společné akce – návštěva výstavy apod. pro členy naší ZO se prozatím odkládá 

z důvodu zaneprázdnění předsedy ve prospěch ÚS ČZS, Mladá Boleslav. 

 Vyvěšování akcí ČZS na nástěnce ZO. - Úkol se plní a je nadále v trvalé platnosti. 

 Přijetí (kooptace) nových členů do výboru s možností zvolení na ČS v roce 2020 na post 

místopředsedy a tajemníka. - Úkol zůstává nadále v platnosti. 

 

2. Projednání a rozdělení korespondence 
 

Doručená pošta: 
 Email – Informace ohledně konání „Územní konference 2019“ – potvrzení účasti delegáta 

Odeslaná pošta: 

 Odeslán Email na ÚS Mladá Boleslav – potvrzení účasti předsedy ZO. 

 

3. Organizační záležitosti 

 

 Výbor projednal svou činnost za měsíce červenec a srpen. Nemusel řešit naléhavé případy a nebylo 

nutné svolávat jak členy výboru, tak Kontrolní komisi. Dílčí věci řečeny operativně.  
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4. Doklad pokladníka, stav financí 

 

 Pokladník př. Lutz informovala členy výboru o stavu finančních prostředků v pokladně.  

 

5. Informace brigádního referenta 
 

 Brigádní referent př. Nevyjel, informoval výbor, o stavu odpracovaných brigádních hodin. Dále 

navrhl uspořádat v měsíci říjnu, společnou brigádu v rozsahu 2 až 3 hodin se zaměřením na úklid 

společných prostoru, okolí oplocení pozemku ZO a případnou opravu průhledného oplocení. Dále 

připomenul akci na obnovení nátěru hlavní brány. Ke splnění tohoto úkolu se přihlásil př. PAJOR. 

- Výbor odsouhlasil realizaci nátěru již v minulosti. Za koordinaci je zodpovědný př. Nevyjel. 

Úkol bude splněn do konce měsíce října 2019. 

 Sekání trávy na hlavní cestě. Výbor konstatoval, že sekání společných prostor před zahrádkami se 

oproti minulosti zlepšil, ale to neplatí o některých zahrádkách, kde je tráva přerostlá a sekání je jen 

sporadické. To platí i o docházce a obdělávání přiděleného pozemku. Se zjištěním této skutečnosti u 

některých pozemků bude výbor vyžadovat nápravu a jednat přímo s dotčenými členy naší ZO. 

  

 

6. Informace KK 

 

 Kontrolní komise seznámila výbor s termínem kontrol a hlavními oblastmi kontrolní činnosti 

k závěru roku. Výbor vzal plán kontrolní činnosti KK na vědomí. 

  

7. Různé 
 

 Výbor opětovně projednal podobu oficiálních stránek naší ZO, které jsou v současnosti ve zkušebním 

režimu. S obsahem a strukturou výbor „Souhlasí“ a zasadí se o její propagaci mezi členy naší ZO a 

dále na úrovni ÚS ČZS, Mladá Boleslav. 

 Dále předseda informoval členy výboru a KK o průběhu „Územní konference“ Mladá Boleslav (dále 

jen ÚK), která proběhla dne 21. 9. 2019 v KD Mladá Boleslav. Oznámil, že byl přijat (po kooptaci) 

za člena představenstva Územního sdružení Mladá Boleslav a zároveň přijal nominaci na předsedu 

ÚS ČZS, Mladá Boleslav. Přítomní delegáti dne 21. 9. 2019 zvolili př. Šilingera za předsedu 

představenstva Územního sdružení ČZS, Mladá Boleslav. Dále byl delegáty ÚK zvolen za delegáta 

na republikový sněm ČZS, z.s. 

 

 

 

 

Termín příští výborové schůze: bude upřesněn v měsíci říjnu. 

 

 

 

 

 

 

 

 Zapsal: Michael ŠILINGER  

Předseda ZO, „1. máj“ 

Mladá Boleslav 
Přílohy: - pouze u originálu. 


